様式第３２号 （第３７条関係）
特別管理産業廃棄物処理実績報告書（　　　　年度）
年　　月　　日
　　鳥取市長　　様
	報告者

	[bookmark: _GoBack]住　　所

	氏　　名
	㊞

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

　　　年度の特別管理産業廃棄物の処理の実績について、鳥取市廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第３７条第３項の規定により、次のとおり報告します。
	事業所の所在地
	電話番号

	特別管理産業廃棄物の種類

	発　　生
	自家処理

	発生施設
	発生量
	運搬先
	処分場所
	処分方法
	処分量

注　１　この報告は、前年４月１日から３月３１日までに処理した特別管理産業廃棄物の量を記載して６月３０日までに提出すること。単位はｔ又は㎥と
すること。
　２　特別管理産業廃棄物の種類ごとに報告書を作成すること。
　３　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。